necessidades da Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE, nas condições previstas no 

Termo de Referência, Anexo I, do presente Edital. 

3 - DOS VALORES E DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1. O valor máximo a ser pago pela aquisição do objeto, corresponde o valor de R$ 

517.195,60 (quinhentos e dezessete mil cento e noventa e cinco reais e sessenta 

centavos). 

3.2.  O valor orçado pela Administração, para aquisição do objeto da licitação, encontra-

se devidamente compromissado conforme inciso III, § 2º, artigo 7º da Lei Nº. 8.666/93, 

através de recursos orçamentários provenientes da Dotação Orçamentária:

[...]

85V / 265V BIVOLT ÂNGULO DE 

ABERTURA: 130 FREQUÊNCIA:   50/60HZ IRC: 80 

BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. USO EXTERNO 

PRODUTO NÃO DIMERIZAVEL VIDA ÚTIL DE 25.000 

HORAS 

Und. 100 328,40 32.840,00 

16 SOQUETE COM RABICHO E27 Und. 200  3,01  602,00 

Valor Global R$ 517.195,60 (quinhentos e dezessete mil cento e noventa e cinco reais e sessenta centavos). 

6. REQUISITOS DA PROPOSTA 

6.1 A licitante deverá apresentar a Proposta de Preços, em 01 (uma) via, rubricada em 

todas as folhas e a última assinada pelo Representante Legal da empresa, em linguagem 

concisa, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, contendo Razão Social, CNPJ – Cadastro